
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/763/

Código da publicação: 763

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 07:23:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 48/2022

N° do Processo: 89

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/09/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/09/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:20/09/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de mobiliários lúdicos, para atender as necessidades dos Centros Municipais de Educação Infantil da
rede de ensino público do município de Itaituba-PA. 
Resumo:
  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 089/2022.
Objeto: Aquisição de mobiliários lúdicos, para atender as necessidades dos Centros Municipais de Educação
Infantil da rede de ensino público do município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
16/09/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
DATA DE ABERTURA  RETIFICADA PARA 20/09/2022
 
 

ID Nº
Contrato

Tipo de
Contrato

Nome/Razao
Social Orgão Valor Início Término Extinto Ações

3.768.797 20220292 Contrato EGS
COMERCIO

SEME/FUNDO
M DE
EDUCACAO

98.445 03/10/2022 03/10/2023    

3.768.798 20220293 Contrato
M R DE
MORAES
EIRELI

SEME/FUNDO
M DE
EDUCACAO

99.712,5 03/10/2022 03/10/2023   

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/763/paquisicao-de-mobiliarios-ludicos-para-atender-as-necessidades-dos-centros-municipais-de-educacao-infantil-da-rede-de-ensino-publico-do-municipio-de-itaituba-panbspp/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3756760?sort=id&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3756760?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3756760?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3756760?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3756760?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3756760?sort=orgao.nomeExibicao&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3756760?sort=valorContrato&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3756760?sort=dataInicioVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3756760?sort=dataFimVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3756760?sort=tipoExtincaoContrato.nome&max=10&order=asc


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

04/10/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/10/2022 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

04/10/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

04/10/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

05/09/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

05/09/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

05/09/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

05/09/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

05/09/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

05/09/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

05/09/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220292/2022 EGS COM... 03/10/2022 03/10/2023 R$ 98.445,00 Visualizar

20220293/2022 M R DE ... 03/10/2022 03/10/2023 R$ 99.712,50 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dce90b81c6766efb70bd3a2120318422.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb821051249b33530e480fc822d0a1cf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d2f280b758c27b9757cc64f2e965491.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2ca49110cb15d3d74de6374c0044127.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79905a3aad165e1fcf1ea6e09e9670af.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/224464d4a433e4893a2f9e8a07486c2c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4da30b1139d476430f598d18f6e08b30.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/911c0eef28c2436fe4de5edb3f5375f5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93384e7cc6e8937bd4a04d8278b60649.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0178bf70138265d6eba39dafe083503.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d73ed53143b4c8b72685e4a332971756.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd7c8fce2925159104347b74c0f9e035.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/775
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/776

